第１号様式（第５条関係）
年　　　月　　　日

南さつま市長　　　　　　　様

　　　　　　　申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　	　　　氏名　　　　　　　　　印

南さつま市花き農家支援事業補助金交付申請書

下記のとおり事業を実施したので、補助金を交付くださるよう南さつま市花き農家支援事業補助金交付要綱第５条第１項の規定に基づき申請します。

記

１　交付申請金額　　　　　 　　　円

２　添付書類
(１)　事業計画書（第２号様式）
(２)　令和２年２月から同年５月までの期間の花きの販売実績がわかる書類
(３)　収支予算書（第３号様式）
(４)　前３号に掲げるもののほか、市長が必要と認める書類

３　市税納付状況調査の同意確認（□にチェックを入れてください。）
□ 補助金の交付を申請するに当たって、私の市税の納付状況について、担当職員が税務課へ照会することに同意します。

[bookmark: _GoBack]